
Załącznik Nr 9̂  do protokołu Nr VII/2015 

Sesji rady Gminy Lichnowy

Z dnia 31.03.2015r.Uchwala Nr YII/45/2015
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Lichnowy w Lokalnej Grupie Działania 

„Spichlerz Żuławski” w okresie programowania Unii Europejskiej na łata 2014- 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminny (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 7 marca 2007 r., 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów wiejskich (Dz. U. z 2013 r., poz. 173) uchwala się, co 

następuje:

1. Rada Gminy Lichnowy wyraża wolę kontynuowania członkostwa oraz przygotowania 

i opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju „Spichlerz Żuławski”. Kontynuowanie 

członkostwa dotyczy nowego okresu programowania Unii Europejskiej na lata 2014-

2. W sprawie współdziałania partnerów konieczne jest zawarcie porozumienia, które 

określi ogólne zasady współpracy w zakresie przygotowania i opracowania Lokalnej 

Strategii Rozwoju.

3. Do wynegocjowania i podpisania Porozumienia o jakim mowa w ust. 2) upoważnia 

się Wójta Gminy Lichnowy.

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do dopełnienia wszelkich formalności związanych z 

kontynuowaniem partnerstwa wraz z wejściem w życie przepisów regulujących działalność 

Lokalnych Grup Działania w nowym okresie programowania.

§1

2020.

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęci



Uzasadnienie do uchwały
w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Lichnowy w Lokalnej Grupie Działania 

„Spichlerz Żuławski” w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2014- 2020

Rozpoczął się nowy okres programowania środków unijnych w ramach których jednostki 

samorządu terytorialnego mogą pozyskać środki finansowe m.in. z programu Leader. Gmina

programowania 2007-2013. Nowy okres wymaga opracowania nowej strategii rozwoju dla 

obszaru działania LGD oraz stworzenia nowych dokumentów, procedur i wytycznych 

dających późniejszą możliwość aplikowania o środki. Uchwała o kontynuowaniu członkostwa 

Gminy jest pierwszym z dokumentów, które pozwolą utworzyć nowy obszar i zasięg 

działania lokalnej grupy.

Lichnowy była członkiem Lokalnej Grupy Działania Spichlerz Żuławski w okresie


